EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de TÉCNICO EM MANUTENÇÃO E INFRAESTRUTURA na  função de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS,  na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada
na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, no dia 21/02/2018, as 13:00,
os candidatos abaixo relacionados:

Reserva Negros/Índios:

Nº NOME CPF CLASS

1 CONSTANTINA DE SOUZA 362.056.211-34 69

2 EROTILDE DA SILVA CLEMENTE CORRÊA 496.686.921-87 70

3 MARCELA DO NASCIMENTO ROLEMBERG 004.488.651-90 71

4 MARY NALVA QUEIROZ 793.028.311-91 72

5 LEIA ADORNO DE SOUSA JACINTO 005.712.061-74 73

6 VIRGINIA RITA SANTANA JEK 451.762.991-00 74

7 GENYFFER FERREIRA FRANÇA 051.252.701-64 75

8 LUCIMARA DA SILVA 545.292.471-04 76

9 DENIZE EVANGELISTA DE LIMA 571.418.351-72 77

10 ROSA BIANCA ARAUJO 626.881.461-49 78

11 NELIO SEBASTIÃO FERNANDES DE SÁ 827.405.181-53 79

12 EDICLEIA RIBEIRO FERREIRA 957.878.601-87 80

13 JOSIANE DE OLIVEIRA 008.887.791-43 81

14 IVETE LUCIA FERNANDES 020.989.241-27 82

15 SIDNEI GREGORIO ALMEIDA 688.532.701-87 83

16 EVANIA DA SILVA PRADO 002.867.271-29 84

17 CLAUDECI BELA AVES LIMA 926.464.091-68 85

18 GENIVALDA DE OLIVEIRA 667.198.441-72 86

Cuiabá/MT, 20 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017